
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Strážce opatrovníka

Kontinuita znalostí
Nápady, učit se a učit, předat dál!

Nápady
Nápadyjsou začátkem budoucnosti.Nápady umožňují držet krok s 
evolučními změnami. Myšlenky jsou nejproduktivnější ze všech 
činností v oblasti duševního vlastnictví.Myšlenky jsou součástí Learn 
and Teach a jsou zachovány prostřednictvím kontinuity znalostí
(dlouhodobý time management).
Nedovolte, aby nápady byly zapomenuty nebo ztraceny. Napište je. Ukládat, 
třídit, archivovat a znovu navštěvovat.Každý den se vymyslí spousta nápadů, 
které se rychle zapomenou nebo se ztratí. Důvodem je, že nebyly zachovány, 
zaznamenány nebo zapsány.Ti nejlepší jsou ztraceni!

Paměť je nespolehlivá, pokud jde o uchovávání a udržování nových myšlenek.
Noste notebook(plánovač)nebo nahrávací zařízení s sebou. Když se myšlenka 
rozvine, zachovejte ji.Každý týden ukládejte své nápady.
Zkontrolujte své nápady. Když si prověříte své nápady(každé 4 týdny je dobré). 
Některé nebudou mít žádnou hodnotu a nestojí za to na nich viset. Zlikvidujte je. 
Některé nápady se zdají být užitečné nyní nebo později.Uschovejte si je, založte je:
AktivníneboPozději. Po kontrole převezměte soubor 'Aktivní'.
Vyberte si nápad!Nyní nechte tuto myšlenku růst. Přemýšlejte o tom. Spojte nápad se 
souvisejícími nápady. Výzkum, internet, archivy, knihovny,... pokuste se najít něco 
podobného nebo kompatibilního s touto myšlenkou. Prozkoumejte všechny úhly, 
možnosti...Když si myslíte, že je váš nápad připraven k použití. Učiň tak! Pokuste se získat 
zpětnou vazbu, aby mohl být nápad doladěn.

Nápady pro budoucnost prostřednictvím „Kontinuity znalostí“.Zajistěte 
kontinuitu znalostí tím, že budete své soubory nápadů aktualizovat.Ve vaší, 
'Vůli'(předat) uvést, kde je lze nalézt.
Postup nápadů používají opatrovníci, opatrovníci, jednotlivci, 
komise, pracovní skupiny,...Použijte plánovač CG(N-A-m).

Učit se a učit
1SvatýUčte se, když porozumíte, začněte učit.V bezplatném vzdělávání 
učí rychle se učící pomalé.Zkušený pracovník v práci zaškoluje nově 
příchozí. Doma prarodiče učí děti, vnoučata. Rodiče učí děti.

1 1 VíraNAtmKontinuita znalostíLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Předat
Kontinuita znalostí vytváří znalosti jednotlivce(duševní 
vlastnictví)nesmrtelný.Každý jedinec od 14 let si vede 
záznamy o svých životních zkušenostech(pozitivní i 
znepokojivé).Rodina zachycuje, uchovává a pečuje o své 
duševní vlastnictví(IP). Pak to předejte další generaci.
Organizace zachycují, uchovávají a znovu využívají své zaměstnance, 'I-
P'.Komunita využívá své občany, „I-P“ pro dobro všech.Zemská vláda 
vede archivy.
Duševní vlastnictví, znalost živé zkušenosti jednotlivce je zachována, 
aby se stala nesmrtelnou.Přístup kontinuity znalostí identifikuje 
kritické znalosti a poskytuje metody pro zachycení, aplikaci a přenos 
těchto znalostí.Životní zkušenosti je třeba oddělit mezi pracovní a 
osobní.
Když zaměstnanec odejde z práce, obrovské množství 'IP(Duševní vlastnictví)
jsou v ohrožení.Aby se zabránilo tomuto odlivu mozků, je zásadní, aby bylo 
zachováno „I-P“ zaměstnance. Tyto znalosti je nezbytné zachytit, uchovat před 
odchodem zaměstnance.Nahrávání znamená zvuk(vyprávění), video(zobrazuje 
se), stínování(pracovat vedle).
Poznámka!Všechny 'I-P'(komerční, soukromé)patří k 'Hrabství' 
(společenství).Nárokování si „autorského práva“, patentového práva 
je krádež od komunity, zločinSLEČNAR6.
Sdílení rodinných znalostí probíhá prostřednictvím dětí a vnoučat.Sdílení 
znamená ústní, audio(vyprávění), video(zobrazuje se), stínování(po ruce).
Rodinné sdílení znalostí(předat)je rodinné dědictví(poznání 
nesmrtelnosti)!

SmeC(Shire Medical Education Complex)62 rokstará učí:Životní 
zkušenosti předává další generaci(placeno 3 x wmw)naRodinná 
vysoká škola.

PHeC(vzdělávací komplex provinční nemocnice)62 rokstarý učí: 
Životní zkušenosti předává dalším generacím(placeno 3xwmw)na
Učňovská škola.
Myšlenky, znalosti nás dělají civilizovanými! Dědictví, tradice nás dělají 
nesmrtelnými!

Pro slávu 1 Boha a dobro lidstva

2 1 VíraNAtmKontinuita znalostíLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.


